



SUOMEN BILJARDILIITTO RY

TOIMINTAKERTOMUS

2016

TOIMINTAKERTOMUS 2016

Yleinen osa

Vuosi 2016 oli Suomen Biljardiliiton 43:n toimintavuosi.

Sääntömääräinen kevätiliittokokous pidettiin Helsingissä 18.3.2016, paikalla oli 5 jäsenseuran edustajat. Puheenjohtajana toimi Joni Ahola. Kevätkokouksessa vahvistettiin liiton toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille.

Syysliittokokous oli myös Helsingissä 16.11.2016 ja paikalla oli 10 jäsenseuran edustajat. Syyskokouksessa puheenjohtajana toimi Ahto Alander. Syyskokouksessa seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi valittiin liiton puheenjohtajaksi Joni Ahola sekä hallitukseen valittiin Heikki Aunio, Marjella Frosterus sekä Mikael Nordberg. Lisäksi yhdeksi vuodeksi valittiin Tommi Lamminaho. Vanhoina jäseninä jatkavat vuoden 2017 ajan Joni Jäntti, Sami Karttunen ja Tuomas Komi. Syyskokous päätti vuodelle 2017 liittymismaksuksi 35 € ja jäsenmaksuksi 130 €.

Liiton toimistossa työskenteli edelleen kokopäivätoiminen toiminnanjohtaja Markku Ryytty. Lisäksi Jyrki Nikitin jatkoi liitossa oppisopimuksella toimenkuvana nuorisobiljardi projekti.

Tasa-arvo, suvaitsevaisuus ja eettisyys

Liitto järjesti jälleen yhdessä Riilahden toimintakeskuksen sekä Ritz Biljardin kanssa kehitysvammaisten biljardin SM kilpailut helmikuun alussa. Kilpailutapahtuma onnistui erinomaisesti antaen osallistujille arvokasta kokemusta biljardin kilpailutoiminnasta sekä onnistumisen ilosta. Jo 11 vuotta peräkkäin järjestetty kilpailu keräsi paikalle hienon määrän pelaajia; 61 mies- ja 19 naispelaajaa. Lisäksi paikalla oli runsaasti ohjaajia sekä kannustajia.

Liitto jatkoi pyörätuolibiljardi –projektia tarkoituksena levittää tietoa biljardin harrastusmahdollisuuksista pyörätuolia käyttäville henkilöille sekä saada pyörätuolipelaajia mukaan harrastustoimintaan sekä liiton kilpailusarjoihin. Liitto sai hanketukea Opetus- ja kulttuuriministeriöltä yhteensä 12.000 euroa kaksivuotiseen projektiin (2015-2016). Hanketta saatiin jatkaa OKM:n luvalla vielä vuoden 2017 ajan.

Pyörätuolipelaaja Jouni Tähti toimi projektissa biljardiohjaajana ja toiminnanjohtaja Markku Ryytty projektin vetäjänä. Lajiesittelyitä tehtiin vammaisten liikuntatapahtumissa Peurungan kuntoutuskeskuksessa (2 kertaa), Validia Lahdessa sekä Kankaanpään kuntoutuskeskuksessa. Lajiesittelyissä oli satakunta osallistujaa. Lisäksi oli lajiesittely ACCAC esteettömyystapahtumassa Tampereella, jossa lajipisteellä kävi kymmeniä ihmisiä tutustumassa biljardiin.

Lisäksi Jouni Tähti teki projektissa henkilökohtaisia lajivalmennuksia neljälle pyörätuolia käyttävälle henkilölle Turussa ja Tampereella.

Jouni Tähti osallistui aiempien vuosien tapaan poolin pyörätuolipelaajien EM ja MM kilpailuihin. Tähti osallistui myös vammaisten Malmö Open tapahtuman pyörätuolipelaajien kilpailuun.

Naisten ja junioreiden kilpailutoimintaa tuettiin edelleen edullisimmilla lisenssi- ja kilpailumaksuilla. Yli 70-vuotiaille annettiin kilpailulisenssi veloitusetta.

Hallitus

Hallitus kokoontui vuoden aikana yhteensä 9 kertaa, joista yksi pidettiin sähköpostin välityksellä. Hallituksen kokoonpano ja osallistuminen kokouksiin.

Ahto Alander	Vantaa	puheenjohtaja	8 kokousta	
Joni Ahola	Espoo	varapuheenjohtaja	8	"-"
Heikki Aunio	Helsinki	jäsen	8	"-"
Marjella Frosterus	Helsinki	jäsen	4	"-"
Joni Jantti	Espoo	jäsen	7	"-"
Tuomas Komi	Espoo	jäsen	9	"-"
Sami Karttunen	Kerava	jäsen	8	"-"
Marika Penttilä	Turku	jäsen	3	"-"

Joni Ahola toimi liiton varapuheenjohtajana, hallituksen sihteerinä toimi Markku Ryytty.

Jäsenseurat

Jäsenseuroja vuoden lopussa oli 105 kpl, joissa henkilöjäseniä noin 7800. Kauden 2015-2016 päätteeksi lisenssipelaajia oli yhteensä 1259, joista alle 18 -vuotiaita 41.

Jaostot

Kaisajaosto	Lajipäällikkö Tuomas Komi, Espoo
Karajaosto	Lajipäällikkö Toni Hannula, Turku
Poolajaosto	Lajipäällikkö Marko Hartikainen, Helsinki
Pyramidijaosto	Lajipäällikkö Jesse Hämäläinen, Helsinki
	Lajipäällikkö Juho Nykänen, Kotka (1.10.2016 alkaen)
Snookerjaosto	Lajipäällikkö Petri Pallaspuuro, Kokkola
Nuorisovastaava	Sami Karttunen, Lappeenranta
Valmennusvastaava	Heikki Aunio, Helsinki
Kurinpitopäällikkö	Ismo Lensu, Lemi
Media ja markkinointi	Jukka-Pekka Lähdevuori, Helsinki

Henkilöstö

Markku Ryytty	toiminnanjohtaja
Jyrki Nikitin	oppisopimus nuorisobiljardi –projekti (1.3.2014-31.12.2016)

Jäsenyydet

Valtakunnallinen liikunta- ja urheiluorganisaatio ry (Valo)
 Suomen Olympiayhdistys (OK)
 - valtuuskunnan jäsen Ahto Alander, varajäsen Joni Ahola

Kansainväliset jäsenyydet

The World Confederation of Billiard Sports
 The European Pocket Billiard Federation
 International Billiard and Snooker Federation
 European Billiard and Snooker Association
 Continental Billiard and Snooker Association
 Confederation Europeenne de Billiard
 Union Mondiale de Billard
 Nordic Billiard Council
 East European Billiard Council

Sami Karttunen osallistui SBiL:n edustajana Pohjoismaiden yhteisen järjestön Nordic Billiard Council kokoukseen 5.10.2016 Kööpenhaminassa.

Jyri Virtanen osallistui SBiL:n edustajana IBSF vuosikokoukseen 26.11.2016 Qatarissa.

Tiedotus- ja julkaisutoiminta

Jäsentiedotteita, kokouskutsuja ja esityslistoja lähetettiin jäsenistölle aina tarvittaessa sekä paperisena postitse että sähköisessä muodossa sähköpostin välityksellä. Sähköpostilla lähetettiin myös seurojen jäsenmaksulaskuja. Pelaajille lähetettiin kilpailu ym. tietoja.

Tiedotus ja uutisointi jäsenistölle, pelaajille ja muille lajista kiinnostuneille toteutettiin pääsääntöisesti liiton ja lajien internetsivujen kautta. Liiton organisaation henkilöt olivat aktiivisesti mukana liiton internetsivujen keskustelupalstalla, joka on myös tärkeä viestintäväline suoraan pelaajille sekä muille biljardista kiinnostuneille.

Kilpailukalenterit julkaistiin keväälle ja syksylle sekä alustava kalenteri jo seuraavalle kilpailukaudelle.

Tehtiin toimintasuunnitelma ja toimintakertomus.

Biljardilehteä julkaistiin 4 numeroa, päätoimittajana Markku Ryytty.

Poolin kilpailunhallinta järjestelmää rakennettiin Resulttia Solutionsin Mika Salosen toimesta. Järjestelmää ei saatu vielä käytäntöön vuoden 2016 syyskaudella, joka oli tavoitteena, vaan järjestelmän täysi käyttöönotto menee seuraavan kauden alkuun.

Liiton tärkein kotimainen kilpailutapahtuma, kaisan, poolin, pyramidin ja snookerin yhteiset SM-finaalit pidettiin jälleen Helsingin Kulttuuritalolla 28.5.2016. SM-finaalien kaikista lajeista toteutettiin suora lähetys internetin välityksellä.

Lisäksi kaisan MM kilpailusta Helsingin hotelli Presidentistä lähetettiin otteluita suorana netin kautta. Kauden aikana myös monista muista kotimaisista kilpailuista lähetettiin otteluita suorana netin kautta.

Tiedotusvälineille lähetettiin vuoden aikana aktiivisesti tietoa kaikista biljardiin liittyvistä tapahtumista sekä kilpailutuloksista.

Biljardin valtakunnallisesta televisionäkyvyydestä vastasi Euro Sport televisiokanava lukuisten snookerin ammattilaisturnausten muodossa. Naisten 10-pallon SM-finaali lähetettiin suorana TV2 kanavalla Valo:n SM-viikko tapahtuman yhteydessä.

Biljardi oli jonkin verran esillä tiedotusvälineissä; radiossa, televisiossa ja lehdissä kauden aikana sekä valtakunnallisesti että paikallistasolla.

Liiton biljarditarvikeyhteistyökumppanina oli Biljardihuolto Oy. Majoituskumppanina oli Sokos hotellit. Liitolla oli myös muita yhteistyökumppaneita eri tapahtumissa.

Lisenssijärjestelmänä toimi Pohjolan / Valo ry:n Sporttireskisteri. Internetsivut Sporttisaitti.

Lisenssimaksut:

Aikuisten kausilisenssi 60 €

Naiset ja juniorit kausilisenssit 30 €

Kevät- ja syyskauden kausilisenssit 40 €

Kertalisenssi 20/10/5 €

70 v. lisenssit ilmaiseksi

Lisensseihin kuului OP-Pohjolan tapaturmavakuutus. Liitto oli myös mukana Valory:n organisoimassa liikuntajärjestöjen yhteisessä Teosto ja Gramex sopimuksessa. Liitolla oli voimassa Valo ry:n yhteinen Tuplaturva vakuutus seuratoimijoille ja vapaaehtoisille.

Valmennus ja koulutus

Liitolla on kolme aluevalmentajaa jotka toimivat Pohjois-, Itä- ja Etelä-Suomessa, Juha Erkinmikko (Oulu), Sami Karttunen (Lappeenranta, Kerava) sekä Heikki Aunio (Helsinki). Seuravalmentajakoulutuksesta vastaa Heikki Aunio.

Biljardin seuravalmentaja Taso-1 koulutukset jatkuivat. Kurssikokonaisuus sisälsi kaksi viikonloppua (la+su) lähiopetusta ja luentoja, etätehtäviä sekä päättötyön, joka on alkeiskurssin järjestäminen ja siihen sisältyi kurssin suunnittelu, toteutus ja arviointi. Vuoden aikana valmistui 13 uutta biljardin seuravalmentajaa kahdessa eri kurssikokonaisuudessa.

Alkeiskursseja / alkeisopetusta on järjestetty useissa seuroissa ja saleissa eri puolilla Suomea. Yksityisvalmennusten määrä on lisääntynyt voimakkaasti. Lisäksi yrityksille järjestetään paljon biljardiaiheisia tapahtumia. Myös nuorisotaloille ja koulujen oppilaille pidetyt biljardi- ja valmennustapahtumat lisääntyvät koko ajan. Erilaisissa valmennustapahtumissa vuoden aikana käy satoja osallistujia. Ikäjakama on hyvin suuri ja se käsittää sekä aloittelevia harrastajia että jo pitemmän aikaa kilpailleita pelaajia. Seurat ja salit ovat lisäksi järjestäneet omia valmennus- ja koulutustapahtumia. Koululaisryhmiä kävi vuoden aikana paljon eri saleilla ja pelipaikoissa koulujen liikuntatuntien aikana. Joillakin saleilla koululaisia kävi luokkaryhmittäin lähes päivittäin. Yhteensä tuhansia koululaisia voidaan arvioida käyneen saleilla liikuntatuntien aikana vuosittain. Lisäksi saleilla ja seuroissa järjestettiin vuoden aikana satoja yritystapahtumia sekä muita kilpailutapahtumia. Salit ja seurat järjestivät säännöllisesti avoimia viikkokilpailuja, joissa oli vuoden aikana arviolta kymmeniätuhansia osallistujia. Junioreille järjestettiin leirejä ja kilpailuja poolbiljardissa. Juniorien maajoukkueleireistä vastasi Sami Karttunen.

Kilpailutoiminta yleisesti

Kotimaan sarjoissa pelattiin täydet ohjelmat kaikissa lajeissa ja sarjoissa. Poolissa pelattiin myös Haastaja-sarja, jolla pyritään saamaan aloittelevia lajiharrastajia mukaan kilpailutoimintaan. Samoin Pyramidissa pelattiin Divisioonasarja, jolla pyrittiin saamaan aloittelevia ja muiden lajien pelaajia mukaan lajin kilpailutoimintaan. Snookerissa juniorisarjaa ei saatu pelattua vähäisen pelaajamäärän takia, mutta useita nuoria pelaajia osallistui yleisen sarjan kilpailuihin.

Vuoden merkittävin kansainvälinen kilpailu Suomessa oli kaisabiljardin MM kilpailu, joka pidettiin Helsingissä hotelli Presidentissä 20-23.10.2016. Kilpailuun osallistui yhteensä 87 pelaajaa joista kahdeksan ulkomaalaisia. MM kultaa voitti Mika Stark, Espoon Biljardikerho.

Naisten 10-pallo SM kilpailu pelattiin Valo:n organisoimassa useiden eri lajien yhteisessä SM-viikko tapahtumassa Tampereen messukeskuksessa 14.2.2016. Samassa yhteydessä biljardipisteellä pidettiin lajiesittelyitä 12-13.2.2016. Tapahtuma oli onnistunut ja biljardi sai hyvin näkyvyyttä sekä paljon kävijöitä lajipisteellä.

Opiskelijoiden (OLL) biljardin SM kilpailu pidettiin jälleen noin 20 vuoden tauon jälkeen. Kilpailuun osallistui yhteensä 23 pelaajaa, kilpailu pidettiin Tampereen Galaxie Centerissä 1.10.2016.

Kansainvälinen kilpailutoiminta oli hyvin aktiivista. Suomalaisosallistujia kansainvälisissä kilpailuissa vuonna 2016 oli yhteensä 101, lajeittain eriteltynä:

Kara 4, Pool 58, Pyramidi 6, Snooker 33.

Pool Euro Tour kilpailuihin (6 osakilpailua) osallistui yhteensä 13 mies- ja 5 naispelaajaa. Osallistuttiin nuorten Fireball turnaukseen Pietarissa 27-30.10.2016. Kilpailussa oli mukana neljä poika- ja yksi tyttöpelaaaja. Tuloksena suomalaisille hienosti kaksi sarjavoittoa, tytöissä Laura Hartikainen ja snookerissa Patrik Tiihonen.

Päätettiin järjestää pyörätuolibiljardin 9-pallon MM kilpailu elokuussa 2017 Tampereella. Kilpailu järjestetään yhteistyössä ACCAC-esteettömyystapahtuman kanssa.

Lajipäälliköt ja vastaavat valitsivat edelleen liiton kuukauden pelaajat, jotka julkistettiin lyhyen haastattelun kera liiton nettisivulla sekä Biljardilehdessä.

Ansiomerkit

SBiL:n hopeinen ansiomerkki myönnettiin numerojärjestyksessä seuraaville henkilöille:

Hopeinen ansiomerkki no 81. Marko Lohtander

Hopeinen ansiomerkki no 82. Joni Jäntti

Hopeinen ansiomerkki no 83. Tuomas Komi

SBiL:n pronssinen ansiomerkki myönnettiin numerojärjestyksessä seuraaville henkilöille:

Pronssinen ansiomerkki no 118. Matti Järvinen

Pronssinen ansiomerkki no 119. Esa Hellberg

Pronssinen ansiomerkki no 120. Pekka Heino

Pronssinen ansiomerkki no 121. Matti Lallo

Pronssinen ansiomerkki no 122. Pekka Tuomikoski

Pronssinen ansiomerkki no 123. Matti Tyynysniemi

Pronssinen ansiomerkki no 124. Esa Viljanen

Pronssinen ansiomerkki no 125. Joonas Mäkinen

Pronssinen ansiomerkki no 126. Jari Tamminen

Pronssinen ansiomerkki no 127. Merike Sorsa

Pronssinen ansiomerkki no 128. Sami Vuorisalo

Pronssinen ansiomerkki no 129. Jouni Kelokaski

Pronssinen ansiomerkki no 130. Mikael Alander

Pronssinen ansiomerkki no 131. Peter Alander

Vuoden 2016 parhaat pelaajat valittiin seuraavasti:

Vuoden pelaaja Petri Makkonen, Hyvinkään Biljardikerho

Vuoden kaisapelaaja Ville Pasanen, Ritz Club

Vuoden karapelaaja Sami Hannula, Karoliina Klubi -79

Vuoden poolpelaaja Jani Uski, Biljardi-Kotkat

Vuoden pyramidipelaaja Akseli Matikkala, Oulun Biljardikerho

Vuoden snookerpelaaja Pessi Lyyra, Jyväskylän Biljardiseura

Vuoden naispelaaja Riikka Saaranen, Club Cue Action Kerava

Vuoden senioripelaaja Tuuliina Panula, Hyvinkään Biljardikerho

Vuoden nuoripelaaja Patrik Tiihonen, Jyväskylän Biljardiseura

Antidopingtoiminta ja eettisyys

Edustuspelaajat allekirjoittivat kansainväliseen kilpailuun osallistumistodistuksen, jossa he vakuuttivat noudattavansa antidopingsääntöjä sekä eettisiä ohjeita ja määräyksiä.

Antidoping asiat olivat esillä valmentajakoulutuksessa, juniorileireillä ja tapahtumissa.

Antidopingasioista kirjoitettiin myös Biljardilehdessä ja liiton nettisivulla.

Antidopingsuunnitelma sekä yhdenvertaisuussuunnitelma päivitettiin liiton hallituksen toimesta ja ne olivat esillä liiton nettisivulla.

Talous

Tilikauden ylijäämäksi tuli 25696,03 €.

Tulokseen vaikutti iso erääntyneiden saatavien osuus poolin kilpailumaksutuotoista n. 14000€, lisäksi poolin mestaruussarjan FPT:n kausimaksuja oli maksettu vuoden 2016 puolella n. 4000 € enemmän kuin mitä sille vuodelle kohdistui FPT kuluja.

Oheassa tunnuslukuja aikaisemmilta tilikausilta kustannuspaikoittain:

	2016 (€)	2015 (€)	2014 (€)	2013 (€)	2012 (€)
Keskushallinto	22386,27	15277,51	19001,35	-13822,09	6419,51
Biljardilehti	5760,82	5721,29	1479,28	8848,15	5786,38
Kaisajaosto	-491,93	1945,07	872,46	8148,15	-22,82
Pooljaosto	15124,31	-6131,62	-4280,91	-2182,87	3188,47
Snookerjaosto	-5869,40	-2368,90	-5541,98	-5927,30	-349,57
Pyramidijaosto	-669,16	2351,25	-4457,84	-197,17	-2487,61
Karajaosto	916,10	-2581,44	-740,22	-1900,13	257,00
Tilikauden tulos	25696,03	2936,66	-4534,19	-12031,74	8799,18

Valtion (OKM) toiminta-avustus vuodelle 2016 oli 75000 €.

Valtion (OKM) erityisavustus pyörätuolibiljardin kehittämiseksi oli yhteensä 12000 € (vuosille 2015-2016), erityisavustuksen käyttöaika pidennettiin vuodelle vielä 2017.

Tuloslaskelma ja tase sekä tilintarkastuskertomus liitteenä.

Hallitus

Nuorisajaosto

Painopiste edelleen nuorten maajoukkueingon vakinaistaminen, kehittäminen ja leirittäminen. Maajoukkueingon valmennustapahtumia lisättiin ja ryhmän kokoa hieman supistettiin loppuvuodesta, harjoitusseurantaa tehostettiin.

Pelaajamäärät pysyivät suunnilleen samoina edellisvuosiin verrattuna, uusia pelaajia kuitenkin paljon 13-15 -vuotiaissa nuorissa. Kaudella pelattiin yhteinen alle 18-vuotiaiden sarja, jossa olivat mukana myös alle 16-vuotiaat. Nuorten maajoukkueingonissa oli kymmenkunta pelaajaa, joista valittiin maajoukkue EM kilpailuihin Albaniaan.

Juniorit 16 ja juniorit 18 EM kisat 2016

Albanian Tiranassa pidettyihin EM-kilpailuihin valittiin kolme koulupoikaa ja kaksi junioria sekä yksi tyttöpelaja edustamaan Suomea. Tällä kertaa kilpailuista ei tullut mitalimenestystä.

Juniorit PT16 ja PT18 RG ja SM-kilpailut

Juniorisarjoissa jatkettiin yhdellä PT 18 sarjalla. Osallistujamäärissä oli pientä kasvua.

Nuorisotalo SM-kilpailut

Nuorisotiloille järjestettiin vuonna 2016 joukkue SM-kilpailut sekä 9-pallossa että 8-pallossa. Molemmissa kilpailuissa oli noin 300 nuorta noin 30 eri nuorisotalosta. Kilpailut pidettiin Tampereella Galaxie Centerissä.

Junnubilisliiga

Resulttia Solutions Junnubilisliigaa pelattiin Tampereella, Keravalla ja Espoossa.

Junnubilisliiga kokonaisuus toteutetaan yhteistyössä Resulttia Solutions kanssa. Resulttia Solutions kehitti sarjatoiminnan toteuttamisen mahdolliseksi kaikkiin Suomen kuntiin.

Juniorileirejä

Sami Karttunen järjesti junioreille leirejä Keravan Cue Action salilla sekä Lappeenrannan Foulissa. Lisäksi Mikko Jäntti opasti nuoria ennen EM kilpailuita straight poolissa Helsingin Ritz Biljardissa.

Sami Karttunen

Nuorisovastaava

Nuorisobiljardi -projekti 2016

Vuoden 2016 aikana biljardi ohjaukset pääkaupunkiseudun nuorisotaloissa oli yhteensä 42 kpl. Niissä oli ohjattavia yhteensä 314 henkilöä. Poikia oli 225, tyttöjä 61 ja nuorisohjaajia 28 henkilöä.

Koko nuorisoprojektin aikana (2014-2016) ohjauksien määrä on ollut 217 ohjaukset ja niissä on ollut ohjattavia yhteensä 1735 henkilöä.

Liitto oli mukana esittelemässä ja antamassa biljardiohjausta Helsingin Nuorisosiainkeskuksen järjestämässä Suomen suurimmassa hiihtolomatapahtumassa Reaktorissa Messukeskuksessa 24.–26.2.2016. Liiton lajipisteellä kävi tapahtuman aikana useita satoja nuoria pelaamassa biljardia.

Kevään aikana Järvenpään seurakuntaopistossa pidettiin kolme tapahtumaa joissa oli yhteensä 26 ohjattavaa.

Kesäkuun alussa 6–10.6.2016 pidettiin kesäleiri Vantaalla The Lanessa, jossa pelaajia oli päivästä riippuen 5-12 henkilöä.

Syyskaudella käynnit jatkuivat pääkaupunkiseudun nuorisotaloilla.

Jyrki Nikitin
Nuorisobiljardi -projekti

Valmennus ja koulutus

Suomen Biljardiliitto järjesti suunnitelman mukaisesti Seuravalmentaja taso-1 -koulutusta. Koulutukseen kuului neljä (4) lähiopetuspäivää jotka oli jaettu kahteen eri viikonloppuina pidettävään kaksipäiväiseen kurssikokonaisuuteen (Peruskurssi ja Jatkokurssi).

Koulutukseen osallistuneet valmentajaoppilaat saivat opetusta tekniikan opettamisessa, valmentajana ja ohjaajana toimimisessa, harjoitusohjelmien tekemisessä, ryhmien edessä esiintymisessä ja alkeiskurssien sekä harjoitustapahtumien järjestämisessä. Jatkokurssin lopuksi valmentajaoppilaat vetivät biljardin alkeiskurssin ryhmälle joka koostui aloittelijoista. Edellä mainittujen lisäksi koulutukseen kuului etätehtävien tekemistä. Läsnäolo kaikilla neljällä (4) lähiopetuspäivällä sekä etätehtävien tekeminen hyväksytysti oikeutti valmentajaoppilasta saamaan Suomen Biljardiliiton Seuravalmentaja -statuksen sekä diplomin. Vuonna 2016 valmistui 13 uutta Seuravalmentajaa.

Vuonna 2016 sekä kaikkien aikaisempien vuosien kursseilta valmistuneet Seuravalmentajat jatkoivat valmentamista ja ohjaamista omissa biljardikerhoissaan sekä -seuroissaan.

Suomen Biljardiliiton Seuravalmentaja taso-1 -koulutuksista on valmistunut tähän mennessä 56 henkilöä.

Valmennus- ja koulutusvastaava kokosi tiimin ja aloitti Seuravalmentaja taso 2 koulutuksen materiaalien kokoamisen ja koulutuksen valmistelun. Seuravalmentaja taso 2 koulutus alkaa syksyllä 2017.

Heikki Aunio
Valmennus- ja koulutusvastaava

Kaisa

Kaisajaosto:

Tuomas Komi, Joni Ahola, Jukka-Pekka Lähdevuori, Joni Jäntti, Sami Karttunen, Kari Kallio, Tero Kiviaho ja Petri Asikainen.

Kaisajaosto toimii aktiivisesti ja reagoi nopeasti esille tulleisiin epäkohtiin ja muutosehdotuksiin. Jaoston tarkoituksena on kilpailutoiminnan kehittäminen, peliolosuhteiden parantaminen ja yhdenmukaistaminen sekä sääntöjen ja ohjeistusten tarkentaminen. Jaosto käsittelee asiat pääosin sähköpostin ja muiden keskustelukanavien välityksellä.

Katsaus vuoden 2016 kilpailutoimintaan

Kaisan osalta vuosi 2016 oli kenties kaikkien aikojen kiireisin ja kisarikkain. Normaalistikin runsaan Rg- ja SM-kilpailutarjonnan lisäksi taitoja miteltiin 11 MM-karsinnassa ja itse MM-kilpailuissa. Alla kooste kauden päätapahtumista.

Kaisa SM-kilpailut (alkukilpailu Hyvinkäällä, finaalit Kulttuuritalolla)

Alkukilpailuun osallistui mukavasti 82 pelaajaa. Kahden pitkän pelipäivän aikana nähtiin upeita ja jännittäviä otteluita. Sunnuntai-illan päätteeksi oli neljä parasta selvillä ja Kulttuuritalon SM-finaaleihin etenivät Ville Pasanen Helsingistä, Ari Huusko Kokkolasta, Mikko Hämäläinen Oulusta ja Mika Määttä Tampereelta.

Kulttuuritalon aamun semifinaalissa kohtasivat edellisvuoden mestari Mikko Hämäläinen ja pienoisena yllättäjänä alkukilpailuista läpi päässyt Mika Määttä. Määttä jatkoi ennakkoluulottomia suorituksiaan ja nappasi kaksi tiukkaa erävoittoa lukemin 60-42 ja 60-44 ja eteni ansaitusti finaaliin. Toisessa semifinaalissa ainoana puhtaalla pelillä alkukilpailuista jatkoon edennyt Ville Pasanen kohtasi Kokkolan Ari Huuskon. Ville vei ensimmäisen erän selkeästi lukemin 60-19 ja johti toistakin erää jo vartin pelin jälkeen 48-8. Huusko löysi kuitenkin uuden vaihteen ja nousi muutamalla pienellä sarjalla rinnalle ja ohi 48-60 voittoon. Kontraerässä Ville pelasi vakuuttavasti ja eteni selkeällä 60-18 voitolla finaaliin Määttä vastaan.

Finaalissa kohtasivat siis kokenein `talolla´ pelaaja Ville Pasanen ja ensikertalainen Mika Määttä. Ville paukutti avauserään 39 pisteen sarjan ja vei erän nimiinsä alle 10 minuutissa puhtaasti 60-0. Toisessa erässä Ville eteni 38-11 johtoon, mutta Mika nousi kahdella upealla 23 ja 26 pisteen sarjalla suoraan erän voittoon ja vei ottelun kontraerään. Ratkaisevassa erässä Ville meni menojaan ja johti peliä 33-8 ja 57-14. Ville löi parikin helpohkoa parttipalloa ohi ja Mika heräsi peliin mukaan. Mika nousi jo 57-44 asemaan, ennen kuin Ville sai pelin katkaistua. Kaisa tarjosi jälleen upeat ja jännittävät loppupelit arvoisessaan paikassa.

Kaisa MM-kilpailut 2016 (Sokos Hotel Presidentti)

Kaisan MM-kilpailut kokosivat alkukilpailuineen yli 250 eri osallistujaa. Heistä 87 eteni loppukilpailuun joko rg-sijoituksen tai karsinnan kautta. Osallistujia oli suomalaisten lisäksi Virosta, Latviasta ja Venäjältä. MM-kilpailut oli kaikin puolin loistavasti onnistunut tapahtuma ja se sai paljon kiitosta pelaajilta, yhteistyökumppaneilta ja katsojilta niin paikan päällä, kuin kotisohvillakin kilpailuja streamien ja reaaliaikaisen tulospalvelun välityksellä seuranneilta. Sunnuntain finaali päivälle selvitti tiensä 10 pelaajaa, joista Mika Stark ja Jyri Rautiainen olivat ainoina vielä puhtaalla. Loppupelit tarjosivat sopivassa suhteessa draamaa ja viihdettä. Paikalla ollut runsas yleisö sai lopulta todistaa Mika Starkin

finaalivoittoa nuoresta Akseli Matikkalasta. Kilpailuista on todella hyvä tuloarkisto ja paljon videomateriaalia tarjolla osoitteessa www.kaisamm.fi

MM-2016 Top 10

1. Mika Stark EBK 10v/637p
2. Akseli Matikkala OBK 8/530
3. Jyri Rautiainen RB 8/564
4. Marko Lindberg HBS 6/411
5. Mikko Hämäläinen OBK 6/378
6. Ari Huusko KoKa 5/398
7. Pasi Mettälä KK-79 5/388
8. Tuomas Komi EBK 5/375
9. Ville Pasanen Ritz 5/371
10. Petri Pohjola PVK 5/361

Kaisa Pari-SM 16.1- 17.1.2016 Hyvinkää

Pari-SM kilpailuun osallistui mukavasti 52 peliparia ja uudistuksena pelaikaa lyhennettiin aiemmasta 90 minuutista 75 minuuttiin. Tällä muutoksella kilpailut saatiin pidettyä paremmin aikataulussa.

Mitalistit

1. Ville Pasanen Ritz/Kimmo Hakala HyvBK 8v/530p
2. Kari Kallio RKK/Arto Tuhkanen KKL 8/561
3. Jari Mahlio IBK/Ari Saarenpää KouBK 6/429

Kaisa Joukkue-SM 3.-4.12.2016 Kotka (Karhula)

Kilpailuun osallistui 15 joukkuetta.

1. KaKa3 (Juho Nykänen, Matti Vanhala, Joni Mussalo)
2. BK1 (Keni Chung, Samu Järvinen, Roope Ruokonen)
3. RB1 (Jari Timonen, Janne Kähkönen, Markus Kihlman)

Kaisa Nuorten SM 12.11.2016 Hyvinkää

Nuorten SM-kilpailuun osallistui 10 pelaajaa ja mitalit jaettiin kolmelle parhaalle.

1. Joonas Vartia HyvBK - 6/360
2. Nooa Oksala Ritz - 4/264
3. Jori Narvola SaiBi - 4/272

Lisämainintana Laura Hartikaisen hieno sijoittuminen neljännelle sijalle.

Kaisa ikämies SM 23.-24.4.2016 Oulu

Yhteensä huikeat 106 pelaajaaittelivät paremmuudestaan kolmessa eri ikäluokkasarjassa.

MN50 (56 osallistujaa)

1. Holopainen Jussi Sebk - 11/695
2. Tunturi Kari OBK - 9/578
3. Perä-Rouhu Ari TKS - 6/435

MN60 (34 osallistujaa)

1. Riikonen Harri WKS - 7/461
2. Kohtala Reijo VSB - 6/427
3. Liimatta Auvo OBK - 5/353

MN70 (16 osallistujaa)

1. Laitinen Risto SKS - 7/420
2. Perä-Rouhu Yrjö TKS - 4/294
3. Virtanen Hannu PBK - 4/290

Antti Saari-eliittikilpailut 19.11.2016 Hyvinkää

Eliittikilpailu pelattiin tuttuun tapaan 24 pelaajan kilpailuna, jossa alkupelit pelataan kuudessa neljän hengen lohossa ja niistä parhaat etenee 16-cupiin. Kovatasoinen kilpailu tarjosi yllätysvoittajan, pitkiä sarjoja, mahtavia ryöstöjä ja paljon muuta. Palkinnot jaettiin 4 parhaalle

1. Kari Puuska HBK
 2. Miikka Hirvonen CCA
 3. Tuomas Komi EBK
- Marko Lindberg HBS
5. Kim Laaksonen TBK
- Pasi Kulmala HyvBK
Markku Ijäs HyvBK
Marko Makkonen CCA

Lisäksi vuoden aikana käytiin 17 rg-kilpailua, YT-klubien SM-kisoja, avoimia turnauksia, näytösotteluita ja paljon muuta. Helsingin Markku Koponen voitti kauden 2015-16 kokonaisrankingin ennen Kokkolan Tero Kiviahoa ja vuoden suurimman kilpailun, Kaisan Kultakellokilpailun voitti Lappeenrannan Jyrki Ruuskanen.

Näistä lisätietoa ja tulossatoa sivustolla kaisa.sbil.fi

Kaisa biljardista löytyy tänä päivänä melko paljon videomateriaalia mm. YouTubesta. Pelkkä "Kaisa Biljardi" hakusana tarjoaa YouTubesta lähes 500 eri videota.

Päätöksiä ja tekoja

- Ville Pasanen valittiin vuoden 2016 parhaaksi kaisapelaajaksi. Villen valintaan johtaneina tärkeimpinä meriiteinä olivat rankingin 2.sija, henkilökohtainen ja pari SM kultamitalit ja sijoittuminen 10 parhaan joukkoon MM-kilpailuissa.
- Uudet kaisapallot saatiin vihdoin käyttöön lukuisten mutkien jälkeen. Belgialaisen Salucin valmistamat Aramith tuoteperheen pallot ovat nyt samaa laatuluokkaa, kuin muissakin biljardilajeissa. Pallo on halkaisijaltaan 67,2 mm ja painoa niillä on 256 grammaa. Paino siis kasvoi n. 30 g entisestä ja pallon halkaisija pieneni alle millin. Palaute ja kokemukset ovat olleet pääosin erittäin positiivisia.
- Antti Saari-eliittikilpailu pidetään edelleen hyväksi havaitulla formaatilla ja siihen kerätään pohjapottia kauden rg-kilpailuista
- Naisten Kaisa SM yritetään palauttaa ohjelmistoon ja muutenkin naisten ja nuorten aktivoimiseen lajin pariin on suunnitteilla erilaisia koulutustapahtumia ja tempauksia yhdessä Pyramidijaoston kanssa.
- Peliolosuhteiden kehitysprojekti on edennyt hienosti lähes kaikilla rg-kisoja järjestävillä paikoilla. Ne pelipaikat, jotka eivät ole lähteneet projektiin mukaan, tulevat jäämään ainakin toistaiseksi pois kilpailukalenterista.
- Ystävyys- ja näytösotteluiden järjestäminen eri maissa jatkuu. Alustavia suunnitelmia on ainakin Venäjän Pietariin, Moskovaan ja Samaraan ja lisäksi Latvian Riikaan.

Markkinointia tehdään myös mm. Pyramidi arvokisojen ja EEBC-sarjan osakilpailujen yhteydessä.

- SBiL valmennuspäällikkö Heikki Aunion kanssa on suunnitteilla lajikohtaisen valmennustoiminnan aloittaminen ja tähän on anottu myös liiton tukea budjetin puitteissa.
- Kaisajaostoon nimetään seniorivastaava (Kari Kallio) ja naisten vastaava (Laura Talo).

Tuomas Komi

Kaisa lajipäällikkö

Kara

Karajaosto nimitettiin uuden lajipäällikön Tapio Soinisaloon valinnan myötä. Jäseniä ovat Joni Ahola, Paul Figueroa, Toni Hannula, Mika Salonen ja Marika Blomqvist. Yhteyttä on pidetty lähinnä sähköpostitse ja jonkin verran puhelimitse.

Kilpailutoiminta kotimaassa

Vuoden aikana järjestettiin 4 rankingkilpailua. Kilpailukalenterissa oli 6 kilpailua, mutta kaksi niistä jouduttiin perumaan vähäisen osallistujamäärän takia.

Suomen mestaruuskilpailut

Henkilökohtainen 3-vallia
Suomen mestari Sami Hannula (KK-79)

Pari SM
Suomen mestarit Janne Wiss ja Kim Laaksonen (TBK)

Kansainväliset kilpailut

Pohjoismaiden mestaruuskilpailut Kööpenhaminassa joissa Suomelta oli kaksi edustajaa. Euroopan mestaruuskilpailuja ei järjestetty vuonna 2016. Maailman mestaruuskilpailuihin ei Suomesta lähetetty edustajia. World cup - kilpailuihin suomalaiset voivat osallistua omalla kustannuksella ja ainakin Koreassa ja Vietnaminissa oli edustusta.

Uutta

Karassa otettiin käyttöön uusi pelitapa ensimmäisen kerran Turun Pari SM-kisoissa. Se on ollut käytössä myös syksyn kilpailuissa ja tulee olemaan käytössä kaikissa karakilpailuissa Suomessa. Pelataan vain yhtä lohkoa josta arvotaan peliparit - normaalisti kaksi ottelua. Tämän jälkeen on tavanomainen cup. Systeemi on toiminut erinomaisesti.

Tulevaa

Syksyllä 2017 alkavalla kilpailukaudella kokeillaan Divari-sarjaa. Tätä varten perustetaan mestaruussarja joka tulee koostumaan nykyisistä aktiivisista pelaajista. Tämä sarja on Ranking-sarja ja vaatii nykyiseen tapaan kilpailulisenssin ja muutenkin toimitaan kilpailuohjekirjan mukaan.

Perustettava divarisarja on avoin kaikille ja vaaditaan ainoastaan pieni osallistumismaksu. Tavoitteena on mataloitaa aloituskynnystä uusille pelaajille kokeilla karaa.

Molemmat kilpasarjat laitetaan kilpailukalenteriin.

Tapio Soinisalo
Kara lajipäällikkö

Pool

YLEINEN SARJA, KOTIMAISET KILPAILUT

Yleisessä sarjassa kilpaillaan Finnish Pool Tourilla sekä kolmessa eri divisioonassa. Sarjat ovat:

Finnish Pool Tour (4 osakilpailua)

Finnish Pool Tour otti askeleen eteenpäin syyskaudella 2016 kun sarjalle hankittiin ulkopuolisia yhteistyökumppaneita ja tätä myöden kyettiin korottamaan hieman palkintorahoja sekä tukemaan parhaita pelaajia Eurotour-osakilpailuihin. Samalla on vahvistettu striimauspalveluita FPT-kisoissa.

FPT:n koko oli kevääseen 2016 asti 48 pelaajaa, mutta alkavalle kaudelle sitä muokattiin 40:een pelaajaan, joka tuntuu luontevammalta määrältä suljettuun sarjaan kiinteillä osallistumismaksuilla. Kausimaksu on 400€/pelaaja.

1. divisioonan kilpailut (5 osakilpailua)

2. divisioonan kilpailut (2 x 5 osakilpailua)

Divisioonien yhteiset 8- ja 9-pallon mestaruuskilpailut (2 osakilpailua)

Haastajasarja (2 x 10 osakilpailua)

Eri pelaajia rankinglistoilla on yhteensä noin 700.

Vuonna 2016 Poolin yleisissä sarjoissa siirryttiin kiinteisiin palkintorahoihin osallistujamäärästä riippumatta ja samalla maksukäytäntöä muutettiin niin että rahat maksetaan pelaajille suoraan kulukorvauskuitteja vastaan tai vaihtoehtoisesti Suomen Urheilijoiden Tuki –säätien Valmennusrahastoon josta pelaajat voivat käyttää palkintorahojaan harrastustoiminnasta koituvia kuluja vastaan verottomasti. Kiinteät palkintorahat kaudella 2016-2017 ovat:

Finnish Pool Tour

1. 1000

2. 500

3.-4. 250

5.-8. 150

9.-16. 100

14.1 SM-kilpailu

1. 800

2. 400

3.-4. 200

10-pallo SM-kilpailu

1. 1000

2. 600

3.-4. 300

8-pallo SM-kilpailu

1. 1000

2. 600

3.-4. 300

9-pallo SM-kilpailu

1. 1400

2. 800

3.-4. 400

Divisioonamestaruudet

1. 600

2. 350

3.-4. 200

5.-8. 100

9.-16. 50

1-divisioona

1. 300

2. 200

3.-4. 150

5.-8. 75

2-divisioona

1. 125

2. 60

3.-4. 40

MUUT SARJAT

Naiset

Naiset B-mestaruuskilpailut 8 ja 9-pallo
 Juniorit (PT18)
 Seniorit MN40, MN50 ja MN60

SM KILPAILUT

Kaikissa sarjoissa omat SM kilpailut
 8-pallo, 9-pallo, 10-pallo, straight pool
 Pari- ja joukkue SM kilpailut (myös MN40/50/60 yhdistettynä)

KANSAINVÄLISET ARVOKILPAILUT

Arvokilpailut EM ja MM
 EM yleinen 6 miestä ja 3 naista (St. Johann, Itävalta 4/2016)
 EM juniorit 5 + 1 (Tirana, Albania 8/2016)
 Miehet 10-pallo: Petri Makkonen hopeaa
 Miehet joukkue: Pronssia (Petri Makkonen, Jani Uski, Markus Juva, Kim Laaksonen)
 Pyörätuoli 9-pallo: Jouni Tähti pronssi
 Pyörätuoli 10-pallo: Jouni Tähti kulta

EM seniorit MN40 19 + 2 (Tirana, Albania 8/2016)

Miehet 14.1: Tomi Ahonen pronssi
 Miehet 8-pallo: Sami Karttunen pronssi
 Naiset 9-pallo: Tuuliina Panula pronssi

Yleinen MM 9-pallo Mika Immonen / Petri Makkonen
 Pyörätuoli 9-pallo MM Jouni Tähti

Muut kansainväliset kilpailut

Pyörätuoli Malmö Open 1
 World Tour Kuwait Open 2
 World Cup of Pool 1 pari
 14.1. World Tournament Mika Immonen kulta
 Interpool Open 15
 US Open 3
 Euro Tour viidessä osakilpailuissa yhteensä 13 + 5
 Fireball Pietari nuoret 3 + 3
 China Open naiset 1

YLEISTÄ POOLIN TOIMINNASTA

Kotimaista kilpailutoimintaa kehittävä poolteam järjestäytyi uudelleen syksyllä 2016 ja kokoonpano on seuraava:

Pool lajipäällikkö

Tommi Lamminaho Kansainvälinen toiminta / Kilpailutoiminnan kehittäminen kokonaisvaltaisesti / FPT

Pooltiimin jäsenet

Matti Jokela

Divisioonasarjojen yhteyshenkilö

Jori Hätinen
Divisioonasarjojen yhteyshenkilö
Arto Taavila
Seniorisarja MN40 yhteyshenkilö / Seniori/Naisten/Juniori RG - lista päivitykset
Sami Karttunen
SBIL Nuorisovastaava & valmennus / Kansainvälinen toiminta / FPT
Joni Ahola
SBIL Kilpailukalenterivastaava / Kilpailutoiminta (kilpailuohjekirjat) / FPT
Jiri Marsalo
Biljardiyrittäjien yhteyshenkilö
Aino Pehkonen
Tampereen alueen yhteyshenkilö
Juha Bergius
Turun alueen yhteyshenkilö
Lisäksi mukana:
Mella Frosterus
Naisten biljardin vastaava
Antti Vastapuu
Seniorisarja MN50 yhteyshenkilö
Kari Riikonen
Seniorisarja MN60 yhteyshenkilö

Riku Heino
Finnish Pool Tourin yhteyshenkilö
Finnish Pool Tour tiimin osoite FinnishPoolTour@gmail.com

Tommi Lamminaho
Pool lajipäällikkö

Pyramidi

2016 Vuoden Pyramidijaoston toiminnasta vastasi aina loppuvuoteen asti Jesse Hämäläinen. Hän luovutti paikkansa eteenpäin Juho Nykäselle loppuvuodesta työkiireiden johdosta, siirron siunasivat sekä silloinen jaosto että myöhemmin hallitus.

Vuoden aikana pystyttiin ajamaan suunniteltu kilpailukalenteri lähes kokonaisuudessaan läpi, muutamaa peruutusta lukuun ottamatta. Pelaajamäärät ovat olleet niukassa laskussa vuoden ajan ja jaosto reagoi tulevaan vuoteen tekemällä kilpailukalenteriin muutoksia, kuten että rankingkisoja ei enää pelata kuin yhdessä paikassa kerrallaan.

Kansainvälisen kilpailun puolesta oli yksi hiljaisimpia vuosia pitkään aikaan. Kuitenkin uutena asiana mainittakoon EEBC pyramidi Tour jossa kävi kaksi suomalaispelaajaa Hampurin osakilpailussa. Myös Oulun nuoret Akseli Matikkala, Tero Räisänen ja Henri Mäki kävivät kansainvälisissä kisoissa.

Yhteenvetoa:

Kuluneen vuoden aikana tiedottaminen ja yleisesti jaoston toiminta tarvitsee selkeätä piristysruisketta jotta voimme näyttää suuntaa kentälle ja aktiivisille pelaajille että kilpailuja on ja tulee olemaan. Pyramidijaosto teki rohkeasti kokeiluja kehittääkseen kilpakenttää, kokeilut osoittautuivat osittain ehkä jopa haitallisiksi ja siksi reagoitiin asiaan ja palattiin totuttuun rytmytykseen kisojen suhteen. Tuleva vuosi tuo tullessaan haasteita ja mahdollisuuksia yhtäläillä.

Kotimainen kilpailutoiminta:

9-10.12.2016 Dynamic Pyramid SM Kotka

1. Koponen Markku HSK
2. Pohjola Petri PVK
3. Matikkala Akseli OBK
4. Räisänen Tero OBK

30-31.1.2016 RG 3/1 South Open Hyvinkää

1. Jesse Hämäläinen PVK
2. Sami Hämäläinen CCA
3. Joonas Vartia HyvBK
4. Tero Parikka HyvBK

30-31.1.2016 RG 3/2 North Open Oulu

- 1.. Räisänen Tero OBK
- 2.. Matikkala Akseli OBK
- 3.. Pitkänen Väinö OBK
- 4.. Timosaari Kari OBK

21.2.2016 RG 4/1 Espoon Moskova Open

- 1 Titov Vsevolod SBiL Russia
- 2 Ahola Joni EBK Espoo
- 3 Hämäläinen Jesse PVK Helsinki
- 4 Ahola Risto EBK Espoo

21.2.2016 RG 4/2 Moskova Open Oulu

- 1.. Räisänen Tero OBK
- 2.. Mäki Henri OBK
- 3.. Timosaari Kari OBK
- 4.. Pitkälä Toni OBK

12-13.3.2016 Pyramidin Pari-SM

- 1 Jesse Hämäläinen/Jori Manninen PVK
- 2 Joni Ahola/Tuomas Komi EBK
- 3 Santeri Saarinen/Tero Räisänen EBK/OBK
- 3 Valtteri Meronen/Nikolai Lomakin PVK/HBK

16-17.2016 RG 5 Kotka Amerikanka Masters

1. Hämäläinen Jesse PVK
2. Mäki Henri OBK
3. Räisänen Tero OBK
4. Pekkola Janne KaKa

14-15.4.2016 SM alkukilpailu Oulu+ Kulttuuritalo Helsinki

1. Akseli Matikkala OBK
2. Tuomas Komi EBK
3. Tero Räisänen OBK
4. Juha Auno ToK

3-4.9.2016 Nevskaja Masters PVK

- 1.. Nykänen Juho KaKa
- 2.. Pohjola Petri PVK
- 3.. Zhukov Oleksiy PVK
- 4.. Timosaari Kari OBK

8-9.10.2016 Senior Pyramidi SM Nevskaja

- 1 Koponen MarkkuHSK
- 2 Meronen ValtteriPVK
- 3 Träff Tuomo EBK
- 4.. Auno Juha TOK

15-16.10.2016

1. Mäki Henri OBK
2. Matikkala Akseli OBK
3. Räisänen Tero OBK
4. Lomakin Nikolai HBK

26-27.11.2016 Nevskaja Masters Oulu

1. Räisänen Tero OBK
2. Titov Vsevolod HBK
3. Mäki Henri OBK
4. Pohjola Petri PVK

Pyramidin tasoituskilpailut

12.11.2016 Espoo

1. Panu Pekkala EBK
2. Risto Ahola EBK
3. Joonas Lounamaa EBK
4. Tommi Fredriksson EBK

10.12.2016 Kotka

1. Juho Nykänen, KaKa
2. Jaakko Ulmanen, KaKa
3. Matti Pietikäinen, KaKa
4. Vesa Manninen, Kaka

Pyramidin Divisioonasarja 2016

1. Tuomas Komi
2. Henri Mäki

Kansainvälinen kilpailutoiminta:

6-7.2 Hampuri, EEBC Pyramidi Tour

9-16. Jesse Hämäläinen, PVK

9-16. Jori Manninen, PVK

29.11.2016 Pyramidin MM Kazan Venäjä, Free Pyramid

65-87. Akseli Matikkala

65-87. Henri Mäki

65-87. Tero Räisänen

Kreml CUP 2016

129-256. Akseli Matikkala

Juho Nykänen

Pyramidi lajipäällikkö

Snooker

Lajipäällikkö ja kansainväliset asiat
Petri Pallaspuuro

Jaosto
Juha Lehto
Antti Tolvanen
Timo Salovaara
Pessi Lyyra
Joonas Koskela
Jonne Ritari
Pena Pällijeff

Jaoston kokoa kasvatettiin lisäämällä neljä uutta jäsentä: Pessi Lyyra (Jyväskylä), Pena Pällijeff (Helsinki CSS), Jonne Ritari (Turku CST) ja Joonas Koskela (Oulu OB).

Kilpailuohjekirja

Kilpailuohjekirjan tehdyt muutokset kaudelle 2016-2017:

- mestaruussarjan rg-kilpailujen dresscode kevenee samaksi kuin divarissa eli liivipakko poistuu
- rusetti/solmio vaaditaan vain SM-alkukilpailussa ja Kultsalla, muissa SM kisoissa liivi riittää
- mestaruussarjan peliformaatti: lohkopelit (10-24 pelaajaa), tuplaeliminaatio (25-44 pelaajaa), suora cup (45 tai enemmän pelaajia)
- mestaruussarjan lohkopelit ovat jatkossa best of 3 ja lohkosijoitus määräytyy 1 voittojen 2 erävoittoprosentin 3 keskinäisen ottelun 4 uusintaerän perusteella
- rg-pisteet määräytyvät pelkästään lohkosijoituksen perusteella, mikäli pelaaja ei pääse cup-peleihin
- SM-kilpailu lasketaan mukaan rg-pisteisiin korotetuilla pisteillä
- mestaruussarjan päätöspotti jaetaan vasta SM-kilpailun jälkeen
- divisioonassa kokeillaan uutta tarkennettua ns. viiden missin sääntöä
- juniorien SM-kilpailuissa jatkossa U21 sääntö
- best of 3 otteluissa jatkossa vain yksi tauko mahdollisessa 1-1 tilanteessa, best of 5/7 otteluissa edelleen yksi tauko per pelaaja
- joukkue SM-kilpailussa on oltava vähintään kuusi joukkuetta

Mestaruussarja

Mestaruussarja RG8 Turku WCS 23.-24.1.2016

17 pelaajaa

1. Jyri Virtanen 2. Patrik Tiihonen 3. OP Virho 3. Iiro Sirkiä

Mestaruussarja RG9 Helsinki CSS 27.-28.2.2016

22 pelaajaa

1. Pessi Lyyra 2. Mika Hummelin 3. Janne Häkkinen 3. Iiro Sirkiä

Mestaruussarja RG10 Turku CST 12.-13.3.2016

18 pelaajaa

1. Johannes Kauhanen 2. Patrik Tiihonen 3. Jyri Virtanen 3. Kai Yli-Kerttula

Mestaruussarja RG11 Helsinki CSS 2-3.4.2016

18 pelaajaa

1. Antti Mannila 2. Antti Tolvanen 3. Pessi Lyyra 3. Jyri Virtanen

Mestaruussarja RG12 Turku WCS 16.-17.4.2016

11 pelaajaa

1. Antti Mannila 2. Patrik Tiihonen 3. Esa Kaikumaa 3. Mika Hummelin

Kauden 2015-2016 ranking:

1. Jyri Virtanen 2. Pessi Lyyra 3. Patrik Tiihonen

Mestaruussarja RG1 Helsinki CSS 17.-18.9.2016

42 pelaajaa

1. Heikki Niva 2. Antti Mannila 3. Markku Hämäläinen 3. Juha Erkinmikko

Mestaruussarja RG2 Oulu OB/City Biljard 15.-16.10.2016

20 pelaajaa

1. Timo Salovaara 2. Juha Lehto 3. Pessi Lyyra 3. Olli-Pekka Virho

Mestaruussarja RG3 Helsinki CSS 17.-18.9.2016

30 pelaajaa

1. Olli-Pekka Virho 2. Jyri Virtanen 3. Antti Mannila 3. Heikki Niva

Divisioona

Divisioona RG7 Oulu OB/City Biljard 16-17.1.2016

12 pelaajaa

1. Joonas Koskela 2. Eemeli Laurinolli 3. Tuukka Miettinen 3. Mika Virta

Divisioona RG8 Turku CST/Aura Biljardi 6-7.2.2016

23 pelaajaa

1. Marko Parkkola 2. Juhana Hautala 3. Jussi Aho 3. Kai Keihola

Divisioona RG9 Turku CST/Aura Biljardi 20.-21.2.2016

33 pelaajaa

1. Tomi Leinonen 2. Joni Aaltonen 3. Eelis Paavilainen 3. Tommi Hautanen

Divisioona RG10 Helsinki CSS 19.-20.3.2016

28 pelaajaa

1. Tshering Topden 2. Jani Siekkinen 3. Pyry Vaininen 3. Roope Ruokonen

Divisioona RG11 Oulu OB/City Biljard 9-10.4.2016

peruttu pienen osallistujamäärän vuoksi

Divisioona RG12 Helsinki CSS 23.-24.4.2016

32 pelaajaa

1. Jere Virtaranta 2. Tuure Lappalainen 3. Olli Muotka 3. Antti Ikonen

Divisioona RG1 Oulu 3.-4.9.2016

Peruttu vähäisen pelaajamäärän vuoksi.

Divisioona RG2 Turku 1.-2.10.2016

47 pelaajaa

1. Lasse Ahtinen 2. Magnus Glader 3. Paavo Laihonon 3. Jonne Ritari

Divisioona RG3 Helsinki 29.-30.10.2016

39 pelaajaa

1. Tom Stormbom 2. Tuure Lappalainen 3. Jaakko Joki 3. Eelis Lappalainen

Divisioona RG4 Turku 12.-13.11.2016

46 pelaajaa

1. Eelis Lappalainen 2. Pekka Hämäläinen 3. Tom Stormbom 3. Jonne Ritari

Osallistujamäärät vuonna 2016

Mestaruussarja

- 8 osakilpailua	(2015: 9 osakilpailua)
- 178 osallistumiskertaa	(2015: 160 osallistumiskertaa)
- keskiarvo 22,3 pelaajaa	(2015: 17,7 pelaajaa)

Divisioona

- 8 osakilpailua	(2015: 9 osakilpailua)
- 260 osallistumiskertaa	(2015: 244 osallistumiskertaa)
- keskiarvo 32,5 pelaajaa	(2015: 27,1 pelaajaa)

Analyyysi:

Divarin osallistujamäärät lähtivät rajuun kasvuun syksyllä 2016, kun kisamäärää tiputettiin. Uusien pelaajien ilmestyminen divarikisoihin jatkuu toista vuotta putkeen. Yksittäisissä kisoissa ollaan jo hätyytelty 50 pelaajan rajapyykkiä, mikä rupeaa olemaan nykyisen pelitavan ääri rajoilla. Ensi kaudeksi tulee muutama hyvä aktiivinen divaripelaaja saamaan mestisstatuksen, mutta saatamme tätä menoa olla ensi kaudella positiivisen ongelman edessä. Divarin kannalta suora cup ei ole hyvä ratkaisu, joten todennäköisesti myös sunnuntain cup pelejä täytyy ruveta lyhentämään bo3 ksi mikäli tuplaeliminaatiota ei ehditä jatkossa pelata lauantain aikana.

Mestaruussarjassa on palattu edellisen kauden jäljiltä jälleen normaalitilaan ja kisoissa on ollut noin kolmisenkymmentä pelaajaa. Suurin syy tähän lienee myöhäistetty kauden aloitus ja kisamäärän lasku viiteen kisaan vuodessa.

Kansainvälinen toiminta

EM Wroclaw U18 ja U21 7.-13.2.2016

Eelis Paavilainen, Tuure Lappalainen, Eelis Lappalainen, Pyry-Lassi Vaininen

U18: Paavilainen last 54, Tuure Lappalainen last 54, Pyry-Lassi Vaininen last 54, Eelis Lappalainen alkulohko

U21: Kaikki jäivät alkulohkoon

EM Wroclaw Miehet 13.-20.2.2016

Mika Hummelin last 64

Esa Kaikumaa alkulohko

ET Gdynia Open Puola 23.-28.2.2016

Jyri Virtanen, 1. karsintakierros

Aki Suutari, 1. karsintakierros

PM kisat Kööpenhamina: Nordic Snooker Championship 16.-19.3

Jyri Virtanen semifinaali

Antti Tolvanen last 8

Juha Lehto last 8

Olli-Pekka Virho last 8

Timo Salovaara last 16

Iiro Sirkiä, lohkon 3. sija

Janne Hummastenniemi, lohkon 3. sija

Mika Hummelin, lohkon 3. sija

EBSA Championships Vilna Liettua 31.5 - 11.6.2016

6 Reds:

Juha Lehto, lohkon sija 3.

Mika Hummelin, lohkon sija 4.

European Snooker Open:

Juha Lehto last 64

Mika Hummelin last 32

Masters:

Juha Lehto last 32

Mika Hummelin last 32

Masters team:

Lehto/Hummelin, lohkossa kaksi voittoa, ei jatkopaikkaa

IBSF U18/U21 MOL BELGIA 16.-25.8.2016

U18:

Patrik Tiihonen, last 32

Jere Virtaranta, lohkon sija 4.

Eelis Paavilainen, lohkon sija 4.

U21:

Patrik Tiihonen, last 16

Jere Virtaranta, lohkon sija 5.

Eelis Paavilainen, lohkon sija 4.

IBSF MM Doha Qatar 18.-29.11.2016

Miehet:

Jyri Virtanen, last 64

Masters:

Esa Kaikumaa, last 16

Juha Lehto, lohkon sija 5.

Muut asiat

Jaosto on myynyt lajipäällikön toimesta SBIL:n ostamaa edullista verkkaa eteenpäin omakustennehintaan. Tavoite on jatkossakin ostaa edullista verkkaa ja saada sitä eteenpäin seuroille ja pelipaikoille, jotta olosuhteet pysyvät hyvinä kilpailuissa ja harjoituksissa.

Petri Pallaspuro

Snooker lajipäällikö